



Møte i Sykkylven sokneråd

Tid: 10.03.22 kl. 19.00

Stad: Sykkylven kyrkje, kyrkjekjellaren

Desse møtte: May Lisbeth Hovlid Aurdal, Torbjørn Støylen, Therese Utgård Aas og Monica Breivik Orre,
Varamedl.: Tor P. Mørkeseth, Astrid Breivik og Marit Akslen.

Forfall : Bjørg Djupvik Grebstad og Linn Tårnes

I tillegg møtte diakon Kristin Kjemphol Lohne.

Åpning : Use your talents videosnutt v/May Lisbeth

Mat : Tor P. Mørkeseth

Sak 08/22 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak : Innkalling og sakliste vart godkjent

Sak 09/22 Godkjenning av referat frå møte i Sykkylven sokneråd 25.01.22

Vedtak : Referatet vart godkjent.

Sak 07/22 Frivillighetens år 2022 v/ Diakon

I forlenginga av felles møte om frivillighet, samtalte vi vidare. Utfordre til å bruke talenta sine. «Use your talents» (Viser til webinar Dnk Frivillighetens år.) Utfordringar og muligheter. Ikkje arrangere meir enn vi har folk til. Sette tæring etter næring.

Sak 05/22 Aksjon «Saman som kyrkje i heile verda» / Frivillighetsdag 19.juni

Brev frå NMS og rådgiver Geir Sakseid bispekontoret SMM med oppfordring påmelding aksjonen. Diakon melder Sykkylven på aksjonen, spør nokre frivillige til oppgåver: Griller Dimitri og Anna Myklebust. Lagar «handlings/behovsliste». Grilling i kyrkjeparken etter gudstenesta. Låne hoppeslottet av Kåre Atle Vangen. MLHA utfordrar på medarbeidsarfesten til fleire som kan være med, samt levere gevinstar.
Tor Mørkeseth spør :Pensjonistlaget om å stille med kaffikoker, ev skuffekaker og hjelpe til med tilrigging og rydding etter arrangementet. MLHA sendt offersøknad mail 27.01.22. Offeret denne dagen og øvrige inntekter går til NMS, sidan det er SMM misjonsprosjektet. Saka vert teken oppatt neste møte med fleire detaljar/oppgåvefordeling.



DEN NORSKE KYRKJA

Sykkylven sokneråd

Sak 10/22 Medhjelperfest / årsmøte 31.03 kl.18.00

Samtalte om vi hadde kapasitet. Viktig at dette er noko som stab og frivillige er saman om. Konkluderte med å kjøre ei forenkla utgåve. Vi serverer kun kaffi og kaker.

Vise gjennom årsmeldinga alt det gode arbeidet som skjer for å løfte oss opp. MLHA førebur ei visuell årsmelding til dette formålet.

Vi vil løfte fram frivilligheten gjennom intervju av frivillige.

Vi kan spørje Tor Sevrin Erstad om å bli med på eit intervju.

To medhjelpere frå søndagsskulen. (Melding iom forfall etter møtet)

Innhald :

Trio m/band syng /spelar

Allsang : dakon Kristin

Leiing MLHA

Frivillighet (presentere ulike frivillige)

Dei i staben som har høve, møter til å hjelpe til før, under og etter.

Sak 03/22 Korrigerings datoplan v 2022

NB! Endring dato SR møtet frå 31.05. til 02.06.

Aksjonen Sammen som kirke 19.06. Sokneråd og stab.

Oppgåvefordeling : **Fasteaksjonen** m.m.

Janita Kurset : Ikornnes SR har bestilt inn alt nødvendig materiell.

Første samling med tillaging av bøssene blir torsdag 17.mars kl.18.00 i Sykk.kyrkje. Pakking av bøsser med roder og nødvendig materiell.

Torbjørn tek med materiellet til første og andre komfirmantleir på FU.

Sak 06/22 Årsmelding godkjenning

Vedtak: årsmelding vart godkjent og kan leggast fram for årsmøtet.

Eventuelt : Forslag frå Therese Utgård Aas: Opprette lite enkelt

byttebibliotek i kyrkja. Lever inn og låne bøker. Spør om hyller frå biblioteket (som skal skiftast ut.) Vedtak: SR synes det er ein konstruktiv idè og ber Therese om å jobbe vidare med den, og vi kan alle ta med bøker. Sjekke med stab kvar i kyrkja som kan eigne seg.

Orienterings og referatsaker

Sak til biskopen Svar-mail frå prosten av 15.02. / Avskjedsmarkering Erlend Lunde

Vedlegg :

Dato møtedatoar mm

Årsmelding

Frivillighetens år:

<https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2022/webinar-frivillighetens-ar-2022/>

Brev Sammen som kirke